
 
Zarządzenie nr 191/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 4 listopada 2015 roku 

 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych, zakupionych w ramach projektu „EKO-

Patrol-moja wymarzona ekopracownia”, nr umowy 527/EE/D/2015 z dnia 
07.10.2015 r., współfinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzki, na majątek Szkoły Podstawowej 
Nr 4 im. M. Skłodowskiej – Curie w Aleksandrowie Łódzkim 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. nr 594, poz. 645, 1318; z 2014r. poz. 379, 1072) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej Nr 4 im. M. Skłodowskiej - Curie  

w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Wyzwolenia 3 zakupione w ramach projektu „EKO-
Patrol- moja wymarzona ekopracownia”:  

 

 - Biurko nauczycielskie – 1 szt.; o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset zł) 
 

 - Wizualizer – 1 szt. o wartości 1 993,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 
dziewięćdziesiąt trzy zł) 

 

 - Laptop 15,6 z win 7 – 1 szt. o wartości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące zł) 
 

 - Monitor dotykowy – 1 szt. o wartości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł) 
 

 - Aparat cyfrowy – 1 szt. o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset zł) 
 

 Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 14 993,00 zł, (słownie: czternaście tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy zł) 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


